

DISEGNO DI LEGGE

TESTO VIGENTE DELL'ALLEGATO 1 AL DLGS 27 LUGLIO 2010, N. 104	TESTO PROPOSTO
<p data-bbox="172 405 756 434">Art. 134 Materie di giurisdizione estesa al merito</p> <p data-bbox="150 472 778 568">1. Il giudice amministrativo esercita giurisdizione con cognizione estesa al merito nelle controversie aventi ad oggetto:</p> <ul data-bbox="150 573 778 1039" style="list-style-type: none">a) l'attuazione delle pronunce giurisdizionali esecutive o del giudicato nell'ambito del giudizio di cui al Titolo I del Libro IV;b) gli atti e le operazioni in materia elettorale, attribuiti alla giurisdizione amministrativa;c) le sanzioni pecuniarie la cui contestazione è devoluta alla giurisdizione del giudice amministrativo, comprese quelle applicate dalle Autorità amministrative indipendenti e quelle previste dall'articolo 123;d) le contestazioni sui confini degli enti territoriali;e) il diniego di rilascio di nulla osta cinematografico di cui all'articolo 8 della legge 21 novembre 1962, n. 161 L. 21/04/1962, n. 161.	<p data-bbox="831 405 1415 434">Art. 134 Materie di giurisdizione estesa al merito</p> <p data-bbox="809 472 1437 568">1. Il giudice amministrativo esercita giurisdizione con cognizione estesa al merito nelle controversie aventi ad oggetto:</p> <ul data-bbox="809 573 1437 1039" style="list-style-type: none">a) l'attuazione delle pronunce giurisdizionali esecutive o del giudicato nell'ambito del giudizio di cui al Titolo I del Libro IV;b) gli atti e le operazioni in materia elettorale, attribuiti alla giurisdizione amministrativa;c) le sanzioni pecuniarie la cui contestazione è devoluta alla giurisdizione del giudice amministrativo, comprese quelle applicate dalle Autorità amministrative indipendenti e quelle previste dall'articolo 123;d) le contestazioni sui confini degli enti territoriali;e) il diniego di rilascio di nulla osta cinematografico di cui all'articolo 8 della legge 21 novembre 1962, n. 161 L. 21/04/1962, n. 161;f) le controversie di cui all'art. 133.